
UCHWAŁA NR 47/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia  konkursu na stanowisko dyrektora  
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U 2016, poz. 
814 ) oraz  art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 5a,  art. 36a ust. 6,7,8  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U. z 2015 r, poz. 2156, z 2016 r., poz.35,64,195, 668) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu  na stanowisko  dyrektora  Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w  Białogardzie  powołuje się  komisję konkursową w składzie:

1) przedstawiciele Powiatu Białogardzkiego:

a) Ewa Popławska     -  Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Białogardzie,

b) Zbigniew Raczewski    - Sekretarz Powiatu Białogardzkiego,

c) Józef Grabarczyk -  Dyrektor ZSP w Tychowie,

d) Danuta Kuklinowska - Dyrektor ZSP w Białogardzie,

2) przedstawiciele Kuratora Oświaty w Szczecinie:

a) Joanna Buczkowska –  st. wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie,

b) Joanna Łukaszewicz -  wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie,

c) Katarzyna Dajczak -   wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie,

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej: Hanna Górzyńska,

4) przedstawiciel związków zawodowych:

a) Aneta Brinkmann- Ziółkowska – Międzyzakładowa Organizacja Związku Zawodowego OŚWIATA w 
Katowicach

b) Mirosław Kwas – Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białogardzie

c) Dariusz Siwek – Wolny Związek Zawodowy Solidarność  Oświata Komisja Międzyzakładowa w 
Boninie

d) Marta Amiri – Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w  Białogardzie

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Ewę Popławską,
w przypadku nieobecności obowiązki przewodniczącego przejmuje Zbigniew Raczewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F33E9BE-72B0-4748-B297-4E7D16BD806F. Uchwalony Strona 1




